Et si quas ab hominibus continent offensionum memorias illatarum, abjiciunt. Sic restituit editor Lugd. Bat., optime. Antiqua lectio est: *si quas ab hominibus continent offensionum memorias illatas*. Sed memoriam inferre offensionum Latinorum sermonem non admittere benedocet Meursius corrigens: *offensionum memorias, illas abjiciunt*. Juretus ad Symmach. lib. i, Epist. xl, pag. 50. ed. Lectii locum sanare vult interpolatione tantum mutata, distinguens scil.: *et si quas ab hominibus continent offensionum memorias, illatas abjiciunt*, etc. Equidem præfero emendationem Salmasii. ORELL.

Ponit animos, id est θυμός, iram, iracundiam. Alio sensu de audacia usurpat hanc locutionem Seneca Troad., vers 745: *Ipse post Trojam pater posuisset animos*. ORELL.

Priscam refricari ab histrionibus fabulam. Refricare, id est, repetere. Vide Colv. et Oudendorp. in Apulei. Met., lib. iv, pag. 292. ORELL.

Si Adonis in habitu gestum agere viderit saltatoris in motibus pantomimum. Cicero (de Orat. ii, cap. 57): *Quamquam soleo sæpe mirari eorum impudentiam, qui agunt in scena gestum, spectante Roscio*. Sic gerere simpliciter. Apuleius: *Hic incinctus balteo militem gerebat*. HERALD. — *Gestus* igitur idem quod σχῆμα. Vid. Ernesti in Clav. Cic. ORELL.

Existimative tractari se honorifice Flora. Sic edidi ex emendatione Meursii. Alii legunt: *Existimatur*, etc. Sed sequens activam formam flagitat. Heraldus con-

ject: *Existimabit*. Stewechius: *Existimatur tractarier honorifice Flora*. ORELL.

Et quarum actores inhonestos esse jus vestrum, et inter capita computari judicavit infamia. Augustinus, de Civ. Dei., lib. ii, cap. 14: *Romani ab honoribus omnibus repellunt homines scenicos...* et cap. 27: *Hanc talium numinum placationem petulantissimam, impurissimam, nequissimam, immundissimam, cujus actores laudanda Romanæ virtutis indoles honore privavit, tribu loget.*, cap. 51, *mimos capita ignominiosa et famosa appellat*. ELMENH. — Dicit Arnobius: *quarum actores inhonestos*. Sic agitatoris appellantur *inhonestæ personæ*. l. iv Cod. de Spectacul., qui tamen ab infamia immunes dicuntur l. iv Dig. de his qui notantur infamia. Sic inhonestum separat ab infami hoc eodem in argumento Æmilius Probus (Cornelius Nepos) in Procem.: *In scenam vero prodire, et populo esse spectaculo nemini in iisdem gentibus fuit turpitudini: quæ omnia partim infamia, partim humilia atque ab honestate remota ponuntur*. HERALD. — Exemptos tamen ab hac inhonestatis nota fuisse Atellanarum actores docet Valerius Maximus, lib. ii, cap. 9. Conf. Meursius, in Crit., lib. ii, cap. 9, et, qui hac de re multus est, Sam. Petitus, Commentar. ad Legg. Att., p. 75, seqq., ed. Paris. ORELL.